ВЕРХ - МАЙЗАССКИЙ ВЕСТНИК
№ 37                                                                                              09.10.2023 года

Периодическое печатное издание

Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 09.10.2023 г.                                                                                                № 37

Об закреплении места для сжигания умеренно опасных биологических отходов и особо опасных биологических отходов при массовом падеже животных и птицы

В целях предотвращения распространения инфекций при массовом падеже животных и птицы на территории Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить место для сжигания умеренно опасных биологических отходов и особо опасных биологических отходов при массовом падеже животных и птицы на территории скотомогильника, находящегося на балансе Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, в соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства РФ № 262 от 26.10.2020 г. «Об утверждении Ветеринарных правил перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов».

Глава Верх-Майзасского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                         В.А. Ильюшенко

Верх-Майзасский            Периодическое печатное издание № 37 09.10.2023 года

Вестник                             Адрес: 632285 с.Верх-Майзас Кыштовский район

                                                         ул.Нарымская, 30

                                           Подписано к печати: 09.10.2023 г. Тираж 25 экз.